O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(03) Genética
e Evolução, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E
CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(03) Genética e Evolução

Nome Inscrição Nota
Andressa Santoro 2.6216986
Marcela Funaki dos Reis 6.4216995
Stephanie Mariel Alves 2.7517049
Talita Aparecida Tódora Santana 3.0017018

Maringá, 1 de agosto de 2025.
Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Luciana Andreia B de Carvalho

Profa. Dra. Eliane Papa a Albuquerque ________________________________

Profa. Dra. Andrea Florindo das Neves ________________________________

01/08/2025 18.07.13 Página 1 de 1